
 
 

 1 
 

  

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2020. március 26. 

 

       Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 

          jegyző 

 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

9/2020. (III 26.) önkormányzati rendelete

 

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló 56/2017. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Polgármestere - a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján - a Képviselő-testületnek az Alaptörvény 

32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és a Budapest 

Főváros Közgyűlésének a Budapest főváros közigazgatási területén a járművel várakozás 

rendjének egységes kialakításáról, a várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek 

tárolásának szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) Főv. Kgy. rendelet 13. § (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) 

bekezdés c) pontjában meghatározott feladatkörében a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló 56/2017. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 6. § (2) – (3) bekezdései helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„6. § (2)  

a) Az élelmezés nyersanyagköltsége 441 Ft/fő/nap+ÁFA. 

b) Az élelmezés nyersanyagköltsége diétás étrend esetében 579,- Ft/fő/nap+ÁFA 

 

                                                 

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 56/2017. (XII.20.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE. 

 



 
 

 2 
 

(3) A bölcsődei gyermekétkeztetés intézményi térítési díja 441 Ft/fő/nap+ÁFA.” 

2. § A rendelet 12. § (3) bekezdésének a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„12. § (3) A 2. § (4) bekezdésének cb) alpontja szerinti átmeneti elhelyezést nyújtó 

családok átmeneti otthona ellátás után fizetendő térítési díj mértékét és összegét a 6. 

melléklet tartalmazza.” 

 

3. § A Rendelet 16. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„16. § E rendelet 2. § (2) - (4) bekezdésében meghatározott ellátások és szolgáltatások 

tekintetében az intézményi térítési díjak összegét a rendelet 7. melléklete tartalmazza.” 

 

4. § A Rendelet 1-6. mellékletei helyébe e rendelet 1-6. mellékletei lépnek. 

5. § A Rendelet kiegészül e rendelet 7. mellékletével. 

6. § E rendelet 2020. április 01. napján lép hatályba. 

 

Budapest, 2020. március 26. 

 

 

 

          Czukkerné dr. Pintér Erzsébet        Pikó András 

                  jegyző          polgármester 

 

 

 

  



 
 

 3 
 

INDOKOLÁS 

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló 56/2017. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelet módosításához 

 

Általános indokolás 

 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló 56/2017. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelet módosítását az egyes szolgáltatások önköltségeinek, a szolgáltatások 

működési költségeinek emelkedése indokolja. 

 

 

Részletes indokolás 

 

az 1-4. §-hoz 

 

Az egyes szolgáltatások vonatkozásában meghatározásra kerülnek a 2019. évi önköltségek 

összegei, valamint a rendelet 6. mellékletében a Családok Átmeneti Otthona ellátásért 

fizetendő intézményi térítési díj került megállapításra. 

 

 

a 5. §-hoz 

 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

 

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály 

Humánkapcsolati Iroda 

A rendelet kihirdetését végzi: Jegyzői Kabinet Szervezési Iroda 

Határidő: 2020. március 26. 

 

Határidő: 2020. március 26. 

 

 

Budapest, 2020. március 26. 

 

 Pikó András 

 polgármester



 

4 

1. melléklet 9 /2020. (III.26..) önkormányzati rendelethez  

 

 

FIZETENDŐ INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJ ÉTKEZTETÉS (normál, diétás) 

 

 

Az étkezés önköltsége 2 035 Ft/fő/adag. 
 

 

 

  

Jövedelem 

alsó 

határa, 

mely az 

öregségi 

nyugdíj 

mindenko

ri 

legkisebb 

összegéne

k %-a 

Jövedelem 

felső 

határa, 

mely az 

öregségi 

nyugdíj 

mindenkori 

legkisebb 

összegének 

%-a 

Térítési 

díj %-a 

Jövedelem 

alsó 

határa 

(Ft) 

Jövedelem 

felső 

határa 

(Ft) 

Alapdíj 

helyben 

fogyaszt

ás esetén 

(Ft/fő/ad

ag) 

Alapdíjon felüli csomagolási, 

szállítási költségek 

Elvitel 

esetén 

csomagolás/f

ő/nap 

(csomagolás: 

81 Ft) 

Kiszállítás 

esetén 

szállítási 

hely/nap 

(csomagolás + 

kiszállítás: 

81 Ft + 64 Ft) 

0% 0% 0 0 0 0 81 145 

0% + 1 

forint 

106% 2,5 1  30.210  15 
96 160 

106% felett 140%-ig 5 30.211  39.900  35 116 180 

140% felett 160%-ig 7,5 39.901  45.600  50 131 195 

160% felett 175%-ig 10 45.601  49.875  70 151 215 

175% felett 193%-ig 15 49.876  55.005  100 181 245 

193% felett 203%-ig 20 55.006  57.855  135 216 280 

203% felett 210%-ig 25 57.856  59.850  170 251 315 

210% felett 220%-ig 30 59.851  62.700  205 286 350 

220% felett 228%-ig 35 62.701  64.980  240 321 385 

228% felett 237%-ig 40 64.981  67.545  270 351 415 

237% felett 245%-ig 45 67.546  69.825  305 386 450 

245% felett 253%-ig 50 69.826  72.105  340 421 485 

253% felett 262%-ig 55 72.106  74.670  375 456 520 

262% felett 272%-ig 60 74.671  77.520  410 491 555 

272% felett 280%-ig 65 77.521  79.800  440 521 585 

280% felett 289%-ig 70 79.801  82.365  475 556 620 

289% felett 298%-ig 75 82.366  84.930  510 591 655 

298% felett 307%-ig 80 84.931  87.495  545 626 690 

307% felett 315%-ig 85 87.496  89.775  580 661 725 

315% felett 324%-ig 90 89.776  92.340  610 691 755 

324% felett 333%-ig 95 92.341  94.905  645 726 790 

333% felett 100 94.906 680 761 825 



 

5 

 

2. melléklet 9/2020. (III. 26.) önkormányzati rendelethez 

 

SZENVEDÉLYBETEGEK, FOGYATÉKOS SZEMÉLYEK NAPPALI ELLÁTÁSA 

KERETÉBEN IGÉNYBE VETT ÉTKEZÉS UTÁN FIZETENDŐ INTÉZMÉNYI 

TÉRÍTÉSI DÍJ 

 

 

A reggeli önköltsége 150,- Ft/fő/adag, ebéd önköltsége 2 035 Ft/fő/adag. 
 

  

Jövedelem 

alsó 

határa, 

mely az 

öregségi 

nyugdíj 

mindenko

ri 

legkisebb 

összegéne

k %-a 

Jövedelem 

felső 

határa, 

mely az 

öregségi 

nyugdíj 

mindenkori 

legkisebb 

összegének 

%-a 

Térítési 

díj %-a 

Jövedelem 

alsó 

határa 

(Ft) 

Jövedelem 

felső 

határa 

(Ft) 

Alapdíj 

helyben 

fogyaszt

ás esetén 

(Ft/fő/ad

ag) 

Alapdíjon felüli csomagolási, 

szállítási költségek 

Elvitel 

esetén 

csomagolás/f

ő/nap 

(csomagolás: 

81,-Ft) 

Kiszállítás 

esetén 

szállítási 

hely/nap 

(csomagolás + 

kiszállítás: 

81,-Ft + 64,-Ft) 

0% 0% 0 0 0 0 81 145 

0% + 1 

forint 

106% 2,5 1 Ft 30.210 Ft 15 
96 160 

106% felett 140%-ig 5 30.211  39.900  35 116 180 

140% felett 160%-ig 7,5 39.901  45.600  50 131 195 

160% felett 175%-ig 10 45.601  49.875  70 151 215 

175% felett 193%-ig 15 49.876  55.005  100 181 245 

193% felett 203%-ig 20 55.006  57.855  135 216 280 

203% felett 210%-ig 25 57.856  59.850  170 251 315 

210% felett 220%-ig 30 59.851  62.700  205 286 350 

220% felett 228%-ig 35 62.701  64.980  240 321 385 

228% felett 237%-ig 40 64.981  67.545  270 351 415 

237% felett 245%-ig 45 67.546  69.825  305 386 450 

245% felett 253%-ig 50 69.826  72.105  340 421 485 

253% felett 262%-ig 55 72.106  74.670  375 456 520 

262% felett 272%-ig 60 74.671  77.520  410 491 555 

272% felett 280%-ig 65 77.521  79.800  440 521 585 

280% felett 289%-ig 70 79.801  82.365  475 556 620 

289% felett 298%-ig 75 82.366  84.930  510 591 655 

298% felett 307%-ig 80 84.931  87.495  545 626 690 

307% felett 315%-ig 85 87.496  89.775  580 661 725 

315% felett 324%-ig 90 89.776  92.340  610 691 755 

324% felett 333%-ig 95 92.341  94.905  645 726 790 

333% felett 100 94.906  680 761 825 



 

6 

3. melléklet 9/2020. (III.26.) önkormányzati rendelethez 

 

FIZETENDŐ INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJ HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS 

 

Jövedelem alsó 

határa/öregségi 

nyugdíj 

mindenkori 

legkisebb 

összegének %-

a 

Jövedelem 

felső 

határa/öregségi 

nyugdíj 

mindenkori 

legkisebb 

összegének %-

a 

Térítési 

díj %-a 

Jövedelem 

alsó 

határa 

(Ft) 

Jövedelem 

felső 

határa 

(Ft) 

Térítési 

díj/óra 

0 0 0 0 0 0 

0 felett 140%-ig 5 0 39.900  50 

140%felett 193%-ig 10,5 39.901  55.005  100 

193%felett 210%-ig 16 55.006  59.850  150 

210% felett 228 %-ig 21 59.851  64.980  200 

228% felett 245%-ig 26 64.981  69.825  250 

245% felett 262%-ig 31,5 69.826  74.670  300 

262% felett 280%-ig 37 74.671  79.800  350 

280% felett 298%-ig 42 79.801  84.930  400 

298% felett 315%-ig 47 84.931  89.775  450 

315% felett 333%-ig 53 89.776  94.905  500 

333% felett 354%-ig 58 94.906  100.890  550 

354% felett 374%-ig 63 100.891  106.590  600 

374% felett 400%-ig 68 106.591  114.000  650 

400% felett 500%-ig 74 114.001  142.500  700 

500% felett 600%-ig 79 142.501  171.000  750 

600% felett 700%-ig 84 171.001  199.500  800 

700% felett 800%-ig 87 199.501  228.000  830 

800% felett 900%-ig 89 228.001  256.500  850 

900% felett 1000%-ig 95 256.501  285.000  900 

1000% felett 100 285.001 - felett 950 
 

 

 Házi segítségnyújtás szolgáltatás önköltsége 3 810 Ft/gondozási óra. 

 

  



 

7 

4. melléklet 9 /2020. (III.26) önkormányzati rendelethez 

 

 

BÖLCSŐDEI GONDOZÁS UTÁN FIZETENDŐ  

INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJ ÖSSZEGE 

 

 

Egy főre eső jövedelem 

alsó határa/Ft 

Egy főre eső jövedelem 

felső határa/Ft 

Térítési díj  

Ft/fő/nap 

0  130.000  0  

130.000  150.000  450  

150.001  200.000  600  

200.001  250.000  1000  

250.001  300.000  1500  

300.001  350.000  2500 

350.001 - felett  3500  

jövedelemnyilatkozat hiányában 5000  

 

 

 

 

 

 

  



 

8 

5. melléklet 9 /2020. (III.26.) önkormányzati rendelethez 

 

EGYÉB SZOLGÁLTATÁSOK UTÁN FIZETENDŐ TÉRÍTÉSI DÍJAK 

 

Egy főre jutó jövedelem 

alsó és felső határa/Ft/ az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének %-a 

Térítési díj 

%-a 

Fodrász 

Ft/alkalom 
% Ft 

0 0 0 0 

0 felett - 140%-ig 0   – 39.900  4 100  

140%felett – 193%-ig 39.901  – 55.005  6 150  

193%felett – 210%-ig 55.006  – 59.850  8 200  

210% felett – 228 %-ig 59.851  – 64.980  12 300  

228% felett – 245%-ig 64.981  – 69.825  14 350  

245% felett – 262%-ig 69.826  – 74.670  16 400  

262% felett – 280%-ig 74.671  – 79.800  20 500  

280% felett – 298%-ig 79.801  – 84.930  24 600  

298% felett – 315%-ig 84.931  – 89.775  28 700  

315% felett – 333%-ig 89.776  – 94.905  32 800  

333% felett – 354%-ig 94.906  – 100.890  36 900  

354% felett – 374%-ig 100.891  – 106.590 40 1000  

374% felett – 400%-ig 106.591  – 114.000  42 1.050  

400% felett – 500%-ig 114.001  – 142.500  44 1.100  

500% felett – 600%-ig 142.501  – 171.000 48 1.200  

600% felett – 700%-ig 171.001  – 199.500  52 1.300  

700% felett – 800%-ig 199.501  – 228.000  56 1.400  

800% felett – 900%-ig 228.001 – 256.500  60 1.500  

900% felett – 1000%-ig 256.501  – 285.000  80 2.000  

1000% felett 285.001 - felett 100 2.500  

 

Egyéb szolgáltatás (fodrászat) önköltsége 5 215 Ft/alkalom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

 

 

Egy főre jutó jövedelem 

alsó és felső határa/Ft/ az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének %-a 

Térítési díj 

%-a 

Pedikűr 

Ft/alkalom 
% Ft 

0 0 0 0 

0 felett - 140%-ig 0 felett – 39.900 4 100  

140%felett – 193%-ig 39.901 – 55.005 6 150  

193%felett – 210%-ig 55.006 – 59.850 8 200  

210% felett – 228 %-ig 59.851 – 64.980 12 300  

228% felett – 245%-ig 64.981 – 69.825 14 350  

245% felett – 262%-ig 69.826 – 74.670 16 400  

262% felett – 280%-ig 74.671 – 79.800 20 500  

280% felett – 298%-ig 79.801 – 84.930 24 600  

298% felett – 315%-ig 84.931 – 89.775 28 700  

315% felett – 333%-ig 89.776 – 94.905 32 800  

333% felett – 354%-ig 94.906 – 100.890 36 900  

354% felett – 374%-ig 100.891 – 106.590 40 1000  

374% felett – 400%-ig 106.591 – 114.000 42 1.050  

400% felett – 500%-ig 114.001 – 142.500 44 1.100  

500% felett – 600%-ig 142.501 – 171.000 48 1.200  

600% felett – 700%-ig 171.001 – 199.500 52 1.300  

700% felett – 800%-ig 199.501 – 228.000 56 1.400  

800% felett – 900%-ig 228.001 – 256.500 60 1.500  

900% felett – 1000%-ig 256.501 – 285.000 80 2.000  

1000% felett 285.001- felett 100 2.500  

A fodrász, pedikűr, gyógymasszázs, gyógytorna szolgáltatást a házi segítségnyújtást, nappali 

ellátást és az átmeneti otthont igénybe vevő ellátottak vehetik igénybe. A fodrász, pedikűr, 

szolgáltatást igénybe vevő ellátott a táblázatban meghatározott térítési díj megfizetésére 

kötelezett, függetlenül az igénybevétel helyszínétől. A Budapest Főváros VIII. kerület 

Józsefvárosi Önkormányzat közigazgatási területén élő, ott lakó- vagy tartózkodási hellyel 

rendelkező házi segítségnyújtást, nappali ellátást és az átmeneti otthont igénybe vevő ellátottak 

a gyógymasszázs és gyógytorna szolgáltatást térítésmentesen vehetik igénybe. A fodrászat 

esetében a szolgáltatás időtartama: férfi hajvágás fél óra, női hajvágás+szárítás 1 óra, festés 1 

óra (a szükséges kellékeket az ellátottnak kell megvásárolnia), dauer 1,5 óra (a szükséges 

kellékeket az ellátottnak kell megvásárolnia). A gyógymasszázs kezelés időtartama 

alkalmanként 20-45 perc. A gyógytornakezelés időtartama - a beteg állapotától függően - 20-45 

perc. 

 

Egyéb szolgáltatás (pedikűr) önköltsége 5 230 Ft/alkalom 

 

 
  



 

10 

6. melléklet 9. /2020. (III. 26.) önkormányzati rendelethez 

 

FIZETENDŐ INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJ CSALÁDOK ÁTMENETI OTTHONA   

 

   Egy főre jutó 

jövedelem Ft/hó/fő 

 

felnőtt/nap/

Ft 

gyermek/nap család/Ft/nap 

két szülős 

család 

esetén 

 50.000 - felett 

 

300 0  

  25 000 - 50 000 250 0  

  0 - 25 000 200 0  

egy szülős 

család 

esetén 

1 gyermek    100 

 2 gyermek    200 

 3 gyermek    300 

 4 gyermek    400 

 5 vagy több 

gyermek 

   500 

 

 

Családok Átmeneti Otthona önköltsége 5 380 Ft/fő/nap, 161 343 Ft/fő/hónap 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

11 

7. melléklet 9/2020. (III. 26) önkormányzati rendelethez 
 

 

SZOCIÁLIS 

SZOLGÁLTATÁSOK ÉS 

GYERMEKJÓLÉTI 

ALAPELLÁTÁSOK 

 SZOLGÁLTATÁSI 

ÖNKÖLTSÉG 

 

 

INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI 

DÍJ 

 

étkeztetés 
ebéd 2 035 Ft/fő/adag 

reggeli 150 Ft/fő/adag 
 

ebéd 2 035 Ft/fő/adag 

reggeli 150 Ft/fő/adag 
 

népkonyha 

 
1450 Ft/fő/adag 

 

1450 Ft/fő/adag 

házi segítségnyújtás 3 810 Ft/fő/gondozási óra 
 

3 810 Ft/fő/gondozási óra 

 

jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtás 
720 Ft/készülék/nap 

 

720 Ft/készülék/nap 

 

szenvedélybetegek nappali 

ellátása 

2 750 Ft/fő/nap 

ebből az étkezés 2 185Ft/fő/nap 

reggeli 150 Ft/fő/adag 

ebéd 2 035 Ft/fő/adag 

2 750 Ft/fő/nap 

ebből az étkezés  

2 185Ft/fő/nap 

reggeli 150 Ft/fő/adag 

ebéd 2 035 Ft/fő/adag 

fogyatékosok nappali 

ellátása 

7 170 Ft/fő/nap 

ebből az étkezés 2 185 

Ft/fő/nap 

reggeli 150 Ft/fő/adag 

ebéd 2 035 Ft/fő/adag 

7 170 Ft/fő/nap 

ebből az étkezés 

 2 185 Ft/fő/nap 

reggeli 150 Ft/fő/adag 

ebéd 2 035 Ft/fő/adag 

időskorúak átmeneti otthona 

14 340 Ft/fő/nap 

ebből az étkezés  

 1200 Ft/fő/nap 

reggeli 240 Ft/fő/adag 

tízórai 120 Ft/fő/adag 

ebéd 480 Ft/fő/adag 

uzsonna 120 Ft/fő/adag 

vacsora 240 Ft/fő/adag 

14 340 Ft/fő/nap 

ebből az étkezés  

 1200 Ft/fő/nap 

reggeli 240 Ft/fő/adag 

tízórai 120 Ft/fő/adag 

ebéd 480 Ft/fő/adag 

uzsonna 120 Ft/fő/adag 

vacsora 240 Ft/fő/adag 

gyermekek átmeneti otthona 
13 490 Ft/fő/nap 

404 740 Ft/fő/hónap 
 

9 600 Ft/fő/nap 

287 965 Ft/fő/hónap 

családok átmeneti otthona 

 

5380 Ft/fő/nap 

161 345 Ft/fő/hónap 
 

1 180 Ft/fő/nap 

35 415/fő/hónap 
 

gyermekek napközbeni 

ellátása 

bölcsődei ellátás 
 

9 755 Ft/fő/nap 

 

5 215 Ft/fő/nap 

időszakos 

gyermekfelügyelet 
500 Ft/fő/óra 

 

500 Ft/fő/óra 

egyéb szolgáltatások  

fodrászat  

pedikűr 

 

5 215 Ft/alkalom 

5 230 Ft/alkalom 
 

 

5 215 Ft/alkalom 

5 230 Ft/alkalom 
 

idősek 

nappali 

ellátása 

 

telephelyek:  

Delej utca 34. 

2 780 Ft/fő/nap 

 

 

 

 

2 780 Ft/fő/nap 

Baross utca 109. 

Mátyás tér 4. 

II. János Pál pápa 

tér 17. 

Víg utca 18. 



 

12 

 

 


